



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA	No. Expediente:	CM-2025-003
Nombre del Oferente:	Servicios Empresariales Canaán, SRL	RNC/Cédula:	122027442
Fecha:	28/1/25	RPE:	2726

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	TABLA DE MADERA ROBLE BRASILEÑO 1 1/2" DE ESPESOR Y 9' ,10' O 11' PIES DE LARGO *EL ANCHO Y LA LONGITUD PUEDEN VARIAR, EL ESPESOR NO		PIES	3,800	RD\$ 300.00	18%	RD\$ 54.00	RD\$ 354.00	RD\$ 1,345,191.03
2	LIJA DE AGUA N.360	NORTON	PLIEGO	200	RD\$ 26.44	18%	RD\$ 4.76	RD\$ 31.20	RD\$ 6,240.31
3	LIJA DE AGUA N.240	NORTON	PLIEGO	200	RD\$ 26.44	18%	RD\$ 4.76	RD\$ 31.20	RD\$ 6,240.31
4	LIJA DE MADERA N.120	NORTON	PLIEGO	200	RD\$ 29.74	18%	RD\$ 5.35	RD\$ 35.10	RD\$ 7,019.58
5	THINNER T-1000 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALONES	400	RD\$ 545.34	18%	RD\$ 98.16	RD\$ 643.50	RD\$ 257,399.06
6	SEALER *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALONES	100	RD\$ 1,583.14	18%	RD\$ 284.97	RD\$ 1,868.11	RD\$ 186,810.52
SUBTOTAL								RD\$	1,532,966.80
TOTAL ITBIS								RD\$	275,934.02

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Un millón ochocientos ocho mil novecientos pesos con ochenta y dos centavos	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 1,808,900.82
Nombre del representante legal y fecha: Eduard Canaan Rojas 28/1/25		Firma y Sello	

